جمهور آمریکا با این حال گفته در صورتی که کالج الکترال جو بایدن را در ۱۴ دسامبر به عنوان رئیس جمهور منتخب تایید کند، کاخ سفید را ترک می کند.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

شنبه 22 آذر 1399 26 ربیع الثانی 1442 12 دسامبر2020

8 صفحه سال هفد هم شماره 4523

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز